DE 08.10.2021

PROC. Nº SEI-140001/001266/2021 - R AT I F I C O a inexigibilidade de
licitação com fulcro no art. 25, II, da Lei Federal nº 8.666/93, em favor
dos Professores da Escola Superior de Advocacia Pública da PGE -
ESAP, no valor total de R$ 24.570,00 (vinte e quatro mil quinhentos e
setenta reais), nos termos da autorização da Procuradora-Assistente
do CEJUR, autoridade ordenadora de despesa.

Id: 2346175

SECRETARIA DE GESTÃO

D E S PA C H O S DA PROCURADORA-ASSISTENTE
DE 08.10.2021

PROCESSO N° SEI-140001/055486/2021 - BALTAZAR JOSE VAS-

[...]

no parágrafo nono da cláusula nona do contrato, assim como (iv) a
CONTRATANTE e CONTRATADA concordam quanto à necessidade
de atualização tecnológica externa e interna necessária para a con-
tinuação da prestação do serviço.
VA L O R : Dá-se ao termo aditivo o valor estimado de R$ 112.011,84
(cento e doze mil onze reais e oitenta e quatro centavos), totalizando
o contrato o valor global estimado de R$ 421.065,36 (quatrocentos e
vinte e um mil sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos).
A S S I N AT U R A : 08/10/2021.
F U N D A M E N TO : Arts. 57, inciso II e 55, inciso III, da Lei nº 8.666, de
1993 e suas alterações.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-E-12/171/255/2018.

Id: 2346188

2021-10-09T00:29:12-0300